2019 年５月 29 日

各 位

株 式 会 社 バ ル ク ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代 表 取 締 役 社 長  石 原 紀 彦

                 (コード番号： 2467 名証セントレックス)

問合せ先：取締役管理本部長  五十嵐  雅人

電 話 番 号 ： 0 3 - 5 6 4 9 - 2 5 0 0 ( 代 表 ）

投資損失引当金の計上に関するお知らせ

当社は、2019年３月期の個別決算において、下記のとおり、子会社株式に対する投資損失引当金を計上することとい

たしましたので、お知らせいたします。

記

１．投資損失引当金計上の理由

 当社の連結子会社であるStrategic Cyber Holdings LLCに対する出資について、先行投資による同社の純資産額の減

少を踏まえ、投資損失引当金を計上いたします。当社といたしましては、すでに受注済みの複数の大型案件もあることな

どから、今後、同社の業績は向上するものと判断しておりますが、財務健全性の観点から、当該子会社株式に対する投資

損失引当金繰入額167百万円を特別損失として計上することといたしました。

２．業績に与える影響

 なお、当該損失は個別財務諸表のみに計上されるものであり、連結財務諸表上では消去されるため、連結業績への影響

はありません。

以 上